АДМИНИСТРАЦИЯ
      МУНИЦИПАЛЬНОГО
          ОБРАЗОВАНИЯ
         СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
       ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          02.02.2017  № 333-п

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений   в  Постановление № 3697-п от  08.12.2016 г.  администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом № 161-ФЗ от 14.11.2002г. «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Законом Оренбургской области от 06.03.2015 г. № 3028/833-V-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований, расположенных на территории Соль-Илецкого района Оренбургской области», решением Совета депутатов муниципального образования Соль-Илецкий городской округ № 35 от 14.11.2015 г. «О создании муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области», решением Совета депутатов муниципального образования Соль-Илецкий городской округ № 50 от 27.11.2015 г. «О правопреемстве муниципального образования Соль-Илецкий городской округ в связи с преобразованием муниципальных образований, расположенных на территории Соль-Илецкого района Оренбургской области», решением Совета депутатов муниципального образования Соль-Илецкий городской округ №145 от 28.12.2015г. «О внесении изменений в решение Совета депутатов №50 от 27.11.2015г.» в  связи с допущенной технической ошибкой постановляю:
1. Внести изменения в п.1.1 постановления №3697-п от 08.12.2016г и наименование «Муниципальное унитарное предприятие «Агровод»   муниципальное образование Соль-Илецкий городской округ» изложить в новой редакции: «Муниципальное унитарное предприятие «Агровод» муниципального образования Соль-Илецкий городской округ».
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                                А.А.Кузьмин

Верно
Ведущий специалист
управления делами                                                                                  Е.В.Телушкина

Разослано: в прокуратуру Соль-Илецкого района, МУП  «Агровод».